Rainerius Cencini de Luca Romani Imperii judex & Notarius pre-
dictis omnibus interfui,, & haec omnia causa memoriae publicé scripsi,

Se con I anzidetto Instrumento si manifesta la delibérazione de' Por-
caresi relativamente a Trassilica , e in particolar modo di quelli che” di-
moravano in Pisa ; con il seguente consta dell’ atto esecutivo della tran-
‘slazione del dominio che avevano sopra la detta terra, trasmettendolo nel-
la Comunitd di essa, e non solo per parte de’nominati Porcaresi Pisa-
ni, ma dagli altri tutti di detta famiglia abijtanti sempre appresso di noi.
Dard di questo soltanto, a motivo di brevitd, un sunto o ristretto , la-
sciando da 'parte tutte le formalitd legali con cui viene espresso. Dice

adunque . (134)
In nomine Omnipotentis Dei Eierni Amen .

» Evidenter pateat universig quod Gerardus quond. Domini Arrigi de
» Porcari pro se & suo nomine & procuratorio nomine pro Ugolino Ger-
- » mano suo , & pro Guido & Parente Germanis filiis quond. Domini Ge-
» rardi Cavicchize de Porcari, & pro Domino Ingherrame filio quond. Do-
» mini Orlandini Majoris, & pro Domino Oslandino Nepote ejus filio
# q. Domini Jacopi Fratris ipsius Domini Ingherramis & pro. Domino Alde-
» brandino quond. Domini Ranerii, quem Dominum Aldebrandinum dici-

€30 cortesernente me ne assicurd, col trasmet- mexz0 di una ghirlanda
termi la notizia che qui riporto . SEPULCRUM
Vicino alP ingresso della Ports maggiore a . NUBILIVM
mano dritta vi é il sarcofaco mum. 41. con la DE PURCARI.
froute scolpita a ornato, con una imssrizione in (134) Scritture comesopra, mazzo 18, gum. 338.
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» citur abere jura & partem quond. Domini Arrigi Germani ipsius Do-
» mini Aldebrandini ex divisione inter eos facta. (135) Et procuratorie
» nomine pro Domino Paganello Canonico Lucano filio quond. Domini Ge-
» rardi Cavicchie de Porcari & pro Domino Ugolino qui abitat apud
» Cascinam filio quond. Domini Aldebrandini de Porcari, & pro Domi-
» no Aldebrandimo quond, Domino Ingheramis de Porcari, & pro Do-
» mino Bernardo filio quond. Domini Orlandini minoris de Porcari ». Fi-
no a qui le Procure fatte a. Gerardo del fu Arrigo di Porcari, gli Atti
autentici delle quali si leggono in questa carta medesima citata, -come
delle altre tutte. Prosegue

» Dominus Paganellus quond. Domini Ugohm & Aldebrandinus
» quond. Domini Orlandini Nicchii dictorum de Porcari, qui habitant Pj-
» sis pro se ipsis & eorum proprio nomine, et procuratorio, nomine ,, per
tutti quelli per i quali i nominati Paganello e Aldebrandino erano stati
dichiarati procuratori e sindici, siccome fu osservato di sopra; » Et pro
» comuni & universitate totius domus Dominorum Porcariensium, seu
» qui dicuntur & consuevernnt dici de Poreari, liberaverunt & absolve-
» runt Guidum quond. Belletti de Tresselicha Garfagnane Lucani Episco-
» patus & Sindicum ipsius Comunis & Universitatis de Trasselica &c. » co-
me sopra nell’ lustrumento di Procura.

» Item vendiderunt & tradiderunt eidem (al Sindico di Trassilica)
omnes terras, Poderia & Masea , possessiones & bona & res tam mobilia
quam immobilid & jura que ... (136) ... Comunis de Trasselica abent &
tenent vel abere & tenere consueverunt, seu usi sunt abere & tenere
comuniter vel divisim ab ipsis Dominis vel ab aliquo eorum vel a Co-
muni & Universitate domus eorum de jure vel de facto, usu vel abu-
su, juste ve? injuste in Tresselicha &, ejus confinibus & destrictu &e.

» Hec omnia fecerunt pretio & nomine pretii librarum duo millia cen-
tum bonorum Lucanorum denariorum, quod pretium totum presente
me notario & testibus infrascriptis a dicto Guido sindico & procurato-
re & gestore pro se & sindacatus & procuratorio & gestorio nomine
solvente ... .. (137) ... . in aureis, argenteis, & minutis tantum. valen-
tibus & colligentibus de parva moneta Lucana in veritate & non spe
future numerationis, & exceptioni non abiti & non recepti pretii re-

¥ ¥ ¥ ¢ ¥ @9

'33%388

(13%) Instrumento per Ser Filippo Yspiafame No- (136) Consunto.
taro «i Lucca, anno 12%q.2’13. di Luglio In-

(137) Coasunte.
dizione XV. citato nella stessa carta.
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» nuntiaverunt, quam non opponere promiserunt alxquo tempore sub pe-
» nis & obligationibus infrascriptis &e.

» Et pro predictis omnibus & singulis observandis obligaverunt sese
& eorum heredes & bona...... (138)..... nomine pignoris & 1Li-
potece ad penam dupli suprascripti pretii, & centum margarum optimni
argenti stipulatione promissam, & consulum & treguanorum Lucanorum
presentium & futurorum, & Potestatis Lucani presentis & futuri, pro-
mittentes pro predictiffpatisfacere quocumque locorum peteretur ab eis,
vel eorum heredibus, obligando bona tam pro sorte quam pro pena, &
pena soluta rato manente contractu. &ec. ~ ,

» Hec acta sunt Luce in Eecclesia S. Petri Cigoli coram Cortevecchia
quond. Rainonis de Luca de Corte Dombellingorum , & Bonaventura
Berlingherii de Cappella S. Gregorii de Lischia, et Bronetto Cari de
contrata S. Michaelis , et Corso Opezini de dicta contrata, & Tomasio
Gualfredi de Luca de contrata S. Marie in. Palatio, et Giliotto filio Bo-
» naccursi de Castelnovo, & Domino Salvo judice de Gallicano testibus
ad hec rogatis, anno millesimo ducentesimo septuagesimo quarto, Indi-
» ctione tertia, die xvur. Mensis Septembris.

» Ego Bujolus Notarius de Castelnovo Garfagnane predictis omnibus
» interfui, & rogatts hac omnia scripsi & publicavi. .

» Ego Guido de Gallicano sacri Imperu jndex ordinarius & Notarius
» suprascriptis omnibus interfui, & ea omnia a. me rogata, una cum dicto
» Bujolo Notario, meo signo & nomine confirmavi, & hic ' subscripsi & .
publicavi ».